АДМИНИСТРАЦИЯ   НЕПЛЮЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Карталинского муниципального района  Челябинской области
Российской федерации

Постановление

 от 31.12. 2019г.                                  № 60
с. Неплюевка
 Об утверждении схемы
теплоснабжения
на территории Неплюевского
сельского поселения  Карталинского
муниципального района
Челябинской области
на период 2019-2029г.

         В соответствии с федеральным  законом  от 27. 07. 2010 года  № 190 –ФЗ « О теплоснабжении», Федеральным  законом  от 06. 10. 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих  принципах   организации местного самоуправления  в Российской федерации» ,
  администрация Неплюевскогосельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Неплюевского сельского поселения на период 2019- 2029г. (Прилагается)
1. Разместить настоящее постановление и схему теплоснабжения на официальном сайте  Неплюевского сельского поселения
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Неплюевского
сельского поселения				            	Т.А. Игнатьева